Fatalne bledy, ktérych falszerz w' zestawieniu Swiadkéw sig
dopuscil, dowodzg jasno, %e dokument nicjost autentycznym, ze
prawdopodobnie w XIV. wieku podrobiono  go. Znajduje  sie
W nim réwnies zdradliwy ustep: ‘Si quis’ uero hee postmodum
per malignitatem et auariciam indebite temptauerit infringere,

iram 'dei et heati apostoli principis apostolorum petri experiatur

hic et in futuro. amen.

V. PrzyWilej Konrada ksigcia krakowskiego i fgezyekiego z r.
1242, (Nr. XV.). :

Méwiac o przywileju z r. 1234 nadmieniliémy juz, ze fal-
szerz prawdopodobnie ulozyl swj, przeczytawszy poprzednio gdzie
indziej podobny jaki§ dokument, z ktorego wyjat ‘takze  §wiad-
k6w, przy czem niestety pamicé go zawiodla.

To samo’ ma miejsce  z przywilejem Konrada, ksiecia la-
kowskiego i leczyckiego, .Konrad bowiem wystawit dnia 30go
lipea v 1242 przywilej “dla klasztoru miechowskiego, lktéry Na-
kielski w swojej Miechowii' umieécit, Ten praywilej widzial oczy-
mfiécie ktorys z zakommikéw Tub opatéw tynieckich i nalczywszy
sig na pamigé wstepu i spamigtawszy kilku Swiadléw utozyt

.
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sobie potem dokument, ‘w Kiérym Iklasztorowi nadaje ‘przywilej
na sol i prawo lowienia bobréw we ' wszystkich dobrach kla-

sztornych,

Wstep przywileju miechowskiego falszerz jako' tako pamig-
tak jak zestawienie ohydwdch tekstéw kazdego przekona: '

Tekst przyw. miechowskiego™).
Rex magnus ct terribilis, cui
venti obediunt atque mare, ‘disposuit
pia miseratione, quod omnes stabi-
mus ante tribunal Christi, : recopturi,
prout in corpore gessimus sive bo-
num foerit sive malum: et ideo opor-
tet nos diem messionis extremae piis
operibus  praevenire ac  aetérnorim
intuitu seminare in terris, quod red-
dente domino, etiam fructu multipli-
eato, - in coelis - colligere debeamus,
firmam spem fiduciamque  tenentes,
quomodo qui paree seminat, parce et
metet et qui seminat in benedictio-
nibug, de; benedictionibus et metet
vitam aeternam, . Et quamvis bono-
rum nostrorum non egeat Deitatis
plenitudo, necesse est tamen, quod
de his, quae mobis pro fempore sunt
concessa, ob  nostrarum . remedium
animarum,  in nomine - Jesu Christi
pias eleemosynas erogemus, qui. pro
nobis tradidit scmetipsum  hostiam
Deo suavitatis ~in. ‘odorem; , Ideoque
nos Conradus..; universis = praesens
seriptum  inspecturis  duximmus mnotifi-
candum, :

Tekst przywileju. tynieckiego.

Rex ‘magnus ‘et terribilis, cuius
venti. im perio obediunt atque mare;
disposuit pia miseratione, qnod omnes
stabimus ante tribunal ipsins, re-
cepturi prout in corpore gesseri-
mus sive bonum fuerit sive malum:
et ideo oportet mos diem ‘‘messionis
extremae; misericordiae operibus
praevenire ac. aeternorum co ntemp-
latione seminare in terris, quod
reddente Dominoseum . fructw multi-
plicato colligere debeamus in
coelis, firmam 'spem fiduciamque
tenentes (tak J. 15, Szcayg, haben:
tes) quod qui parce seminat, - parce
et metet et qui seminat in benedic-
tioniblis, de benedictionibus metet vitam
acternam, Et quamvis bonorum nostro-
rum non egeat Deitatis plenitudo, neces-
se est tamen, ut de his, guae'nobis pro
tempore sunt concessa, divinac maiestati
ob remedium animarum nostrarum sali-
quid 1mpertiri (sic!), cum se pro nobis
tradiderit semet: ipsum hostiam Dco
in suavitatis jodorem, Eapropter nos
Conradus,..  universis Christifidelibus
praesens scriptum inspecturis duximus
clncidandom,